THIẾT BỊ LẠNH QUANG THẮNG
Q U A N G  T H A N G  R E F R I G E R A T I N G  E Q U I P M E N T
W W W . Q U A N G T H A N G . C O M . V N
CA
TA
LO
G
CÔNG TY TNHH CƠ ĐIỆN LẠNH QUANG THẮNG

IN
G
(M
)
FA
N
PO
W
ER
 (W
) RESISTANCE
DEFROSTING (KW)
GAS CONNECTOR
(MM)
R22 R404 COIL TRAY LIQUID STEAM
1 EEL011-1-300-12...  2,7  2,8  10,8  19,2  1.750  12  90  0,8  0,8  12,70  22,23
2 EEL016-1-350-12...  4,1  4,3  16,2  28,8  2.700  12  135  0,8  0,8  12,70  22,23
3 EEL022-2-300-12...  5,4  5,7  21,6  35,7  3.500  12  180  1,6  1,6  12,70  22,23
4 EEL032-2-350-12...  8,1  8,5  32,4  53,6  5.400  12  270  1,6  1,6  12,70  22,23
5 EEL043-2-400-20...  12,0  12,6  42,8  45,0  7.000  15  500  2,4  1,6  15,88  22,23
6 EEL051-3-350-15...  14,4  15,1  51,3  52,5  9.000  15  510  2,4  2,4  15,88  28,58
7 EEL062-2-450-20...  17,3  18,1  61,6  64,0  11.200  20  760  3,0  2,0  15,88  28,58
8 EEL064-3-400-20...  18,0  18,9  64,2  65,7  10.500  15  750  3,6  2,4  15,88  28,58
9 EEL068-4-350-15...  19,2  20,1 68,5  68,9  12.000 15  680 3,2 3,2  15,88  28,58
10 EEL072-2-450-25...  20,1  21,1 71,9  73,9  13.000 25  860 3,6 2,4  22,23  34,93
11 EEL077-2-500-28...  21,6  22,6 77,0  78,8  14.000 28  1.100 3,6 2,4  22,23  34,93
12 EEL086-4-400-20...  24,0  25,2 85,6  86,1  14.000 15  1.000 4,8 3,2  22,23  34,93
13 EEL092-3-450-20...  25,9  27,2  92,4  93,7  16.800  20  1.140  4,2  2,8  22,23  34,93
14 EEL096-2-550-30...  26,8  28,2  95,9  97,8  17.000  30  1.500  5,6  2,8  22,23  34,93
15 EEL104-3-450-25...  29,2  30,7  104,4  108,3  19.500  25  1.290  5,4  3,6  22,23  34,93
16 EEL108-2-500-30...  30,2  31,7  107,8  109,4  18.400  30  1.700  5,6  2,8  22,23  34,93
17 EEL116-3-500-28...  32,3  34,0 115,5  115,7  21.000 28  1.650 5,4 3,6  22,23  34,93
18 EEL123-4-450-20...  34,5  36,2 123,2  123,2  22.400 20  1.520 6,0 4,0  22,23  41,28
19 EEL144-4-450-25...  40,3  42,3 143,8  143,0  26.000 25  1.720 6,6 4,4  22,23  41,28
20 EEL144-3-550-30...  40,3  42,3 143,8  143,7  25.500 30  2.250 8,0 4,0  22,23  41,28
21 EEL154-4-500-28...  43,1  45,3  154,0  153,0  28.000  28  2.200  7,2  4,8  22,23  41,28
22 EEL162-3-500-30...  45,3  47,6  161,7  161,1  27.600  30  2.550  8,8  4,4  22,23  41,28
23 EEL170-2-630-35...  47,4  49,8  169,5  169,9  29.000  35  2.800  9,0  3,6  22,23  53,98
24 EEL192-4-550-30...  53,7  56,4  191,7  190,0  34.000  30  3.000  10,4  5,2  22,23  53,98
25 EEL216-4-500-30...  60,4  63,4  215,7  213,2  36.800  30  3.400  12,0  6,0  22,23  53,98
26 EEL254-3-630-35...  71,2  74,7  254,2  251,8  43.500  35  4.200  13,0  5,2  22,20  53,98
THIẾT BỊ LẠNH QUANG THẮNG12
NO. MODEL
DIMENSIONS (MM) BOLTS
DRAIN PIPES (MM)

G
(M
)
FA
N
PO
W
ER
 (W
)
RESISTANCE
DEFROSTING (KW)
GAS CONNECTOR
(MM)
R22 R404 COIL TRAY LIQUID STEAM
1 EED007-1-300-12...  1.7  1.7 7.6  19.2  1,750  12  90  0.8  0.8  12.7  22.2
2 EED012-1-350-12...  2.5  2.6  12.4  28.8  2,700  12  135  0.8  0.8  12.7  22.2
3 EED017-2-300-12...  3.3  3.5  16.6  35.7  3,500  12  180  1.6  1.6  12.7  22.2
4 EED025-2-350-12...  5.0  5.2  24.9  53.6  5,400  12  270  1.6  1.6  12.7  22.2
5 EED032-2-400-20…  7.8  8.2  32.6  45.0  7,000  15  500  2.4  1.6  15.9  22.2
6 EED039-3-350-15…  9.4  9.9  39.1  52.5  9,000  15  510  2.4  2.4  15.9  28.6
7 EED047-2-450-20…  11.3  11.8  46.9  64.0  11,200  20  760  3.0  2.0  15.9  28.6
8 EED049-3-400-20…  11.7  12.3  48.9  65.7  10,500  15  750  2.4  2.4  15.9  28.6
9 EED052-4-350-15…  12.5  13.1  52.1  68.9  12,000  15  680  3.2  3.2  15.9  28.6
10 EED055-2-450-25…  13.1  13.8  54.7  73.9  13,000  25  860  3.6  2.4  22.2  34.9
11 EED058-2-500-28…  14.1  14.8  58.6  78.8  14,000  28  1,100  3.6  2.4  22.2  34.9
12 EED065-4-400-20…  15.6  16.4  65.2  86.1  14,000  15  1,000  4.8  3.2  22.2  34.9
13 EED070-3-450-20…  16.9  17.7  70.4  93.7  16,800  20  1,140  4.2  2.8  22.2  34.9
14 EED073-2-550-30…  17.5  18.4  73.0  97.8  17,000  30  1,500  5.6  2.8  22.2  34.9
15 EED082-3-450-25…  19.7  20.7  82.1  108.3  19,500  25  1,290  5.4  3.6  22.2  34.9
16 EED082-2-500-30…  19.7  20.7  82.1  109.4  18,400  30  1,700  5.6  2.8  22.2  34.9
17 EED088-3-500-28…  21.1  22.2  88.0  115.7  21,000  28  1,650  5.4  3.6  22.2  34.9
18 EED094-4-450-20…  22.5  23.6  93.8  123.2  22,400  20  1,520  6.0  4.0  22.2  41.3
19 EED109-4-450-25…  26.3  27.6  109.5  143.0  26,000  25  1,720  6.6  4.4  22.2  41.3
20 EED109-3-550-30…  26.3  27.6  109.5  143.7  25,500  30  2,250  8.0  4.0  22.2  41.3
21 EED117-4-500-28…  28.2  29.6  117.3  153.0  28,000  28  2,200  7.2  4.8  22.2  41.3
22 EED123-3-500-30…  29.6  31.0  123.2  161.1  27,600  30  2,550  8.8  4.4  22.2  41.3
23 EED129-2-630-35…  31.0  32.5  129.0  169.9  29,000  35  2,800  9.0  3.6  22.2  54.0
24 EED146-4-550-30…  35.0  36.8  146.0  190.0  34,000  30  3,000  10.4  5.2  22.2  54.0
25 EED164-4-500-30…  39.4  41.4  164.2  213.2  36,800  30  3,400  12.0  6.0  22.2  54.0
26 EED193-3-630-35…  46.4  48.8  193.5  251.8  43,500  35  4,200  13.0  5.2  22.2  54.0
BẢNG THÔNG SỐ KỸ THUẬT DÀN BAY HƠI MODEL EED
TECHNICAL PARAMETERS OF EVAPORATORS MODEL EED
ỐNG ĐỒNG; CÁNH TỎA NHIỆT BẰNG NHÔM MẠ EPOXY; BƯỚC CÁNH TỎA NHIỆT 6MM; NHIỆT ĐỘ BAY HƠI -250C
Copper pipes; Epoxy coating aluminium fins; Fin pitch: 6mm; Evaporation temperature: -250C

G
(M
)
FA
N
PO
W
ER
 (W
)
RESISTANCE
DEFROSTING (KW)
GAS CONNECTOR
(MM)
R22 R404 COIL TRAY LIQUID STEAM
1 EEJ006-1-300-12...  1.2  1.2  5.8  19.2  1,750  12  90  0.8  0.8  12.7  22.2
2  EEJ009-1-350-12...  1.7  1.8  8.7  28.8  2,700  12  135  0.8  0.8  12.7  22.2
3 EEJ012-2-300-12...  2.3  2.4  11.6  35.7  3,500  12  180  1.6  1.6  12.7  22.2
4  EEJ017-2-350-12...  3.5  3.7  17.4  53.6  5,400  12  270  1.6  1.6  12.7  22.2
5 EEJ022-2-400-20…  5.4  5.6  22.4  45.0  7,000  15  500  2.4  1.6  15.9  22.2
6 EEJ027-3-350-15…  6.5  6.8  26.9  52.5  9,000  15  510  2.4  2.4  15.9  28.6
7 EEJ032-2-450-20…  7.7  8.1  32.3  64.0  11,200  20  760  3.0  2.0  15.9  28.6
8 EEJ034-3-400-20…  8.1  8.5  33.6  65.7  10,500  15  750  3.6  2.4  15.9  28.6
9 EEJ036-4-350-15…  8.6  9.0  35.8  68.9  12,000  15  680  3.2  3.2  15.9  28.6
10 EEJ038-2-450-25…  9.0  9.5  37.6  73.9  13,000  25  860  3.6  2.4  22.2  34.9
11 EEJ040-2-500-28…  9.7  10.2  40.3  78.8  14,000  28  1,100  3.6  2.4  22.2  34.9
12 EEJ043-4-400-20…  10.4  10.9  43.3  86.1  14,000  15  1,000  4.8  3.2  22.2  34.9
13 EEJ048-3-450-20…  11.6  12.2  48.4  93.7  16,800  20  1,140  4.2  2.8  22.2  34.9
14 EEJ050-2-550-30…  12.0  12.6  50.2  97.8  17,000  30  1,500  5.6  2.8  22.2  34.9
15 EEJ056-3-450-25…  13.5  14.2  56.4  108.3  19,500  25  1,290  5.4  3.6  22.2  34.9
16 EEJ056-2-500-30…  13.5  14.2  56.4  109.4  18,400  30  1,700  5.6  2.8  22.2  34.9
17 EEJ060-3-500-28…  14.5  15.2  60.5  115.7  21,000  28  1,650  5.4  3.6  22.2  34.9
18 EEJ065-4-450-20…  15.5  16.3  64.5  123.2  22,400  20  1,520  6.0  4.0  22.2  41.3
19 EEJ075-4-450-25…  18.1  19.0  75.3  143.0  26,000  25  1,720  6.6  4.4  22.2  41.3
20 EEJ075-3-550-30…  18.1  19.0  75.3  143.7  25,500  30  2,250  8.0  4.0  22.2  41.3
21 EEJ081-4-500-28…  19.4  20.3  80.6  153.0  28,000  28  2,200  7.2  4.8  22.2  41.3
22 EEJ085-3-500-30…  20.3  21.3  84.7  161.1  27,600  30  2,550  8.8  4.4  22.2  41.3
23 EEJ089-2-630-35…  21.3  22.4  88.7  169.9  29,000  35  2,800  9.0  3.6  22.2  54.0
24 EEJ100-4-550-30…  24.1  25.3  100.3  190.0  34,000  30  3,000  10.4  5.2  22.2  54.0
25 EEJ113-4-500-30…  27.1  28.4  112.9  213.2  36,800  30  3,400  12.0  6.0  22.2  54.0
26 EEJ133-3-630-35…  31.9  33.5  133.0  251.8  43,500  35  4,200  13.0  5.2  22.2  54.0
BẢNG THÔNG SỐ KỸ THUẬT DÀN BAY HƠI MODEL EEJ
TECHNICAL PARAMETERS OF EVAPORATORS MODEL EEJ
ỐNG ĐỒNG; CÁNH TỎA NHIỆT BẰNG NHÔM MẠ EPOXY; BƯỚC CÁNH TỎA NHIỆT 9MM; NHIỆT ĐỘ BAY HƠI ≤ -250C
Copper pipes; Epoxy coating aluminium fins; Fin pitch: 9mm; Evaporation temperature: ≤ -250C
THIẾT BỊ LẠNH QUANG THẮNG18
NO. MODEL
DIMENSIONS (MM)1 BOLTS
DRAIN PIPES
(MM)
L W H1 Φ R B
1 EEJ006-1-300-12...  795  490  340  12  425  535  27
2 EEJ009-1-350-12...  795  490  492  12  425  535  27
3 EEJ012-2-300-12...  1,295  490  340  12  425  518  27
4 EEJ017-2-350-12...  1,295  490  492  12  425  518  27
5 EEJ022-2-400-20…  1,400  586  537  12  465  520  27
6 EEJ027-3-350-15…  1,840  571  440  12  465  513  27
7 EEJ032-2-450-20…  1,600  586  637  12  465  620  34
8 EEJ034-3-400-20…  1,900  581  537  12  465  513  34
9 EEJ036-4-350-15…  2,340  571  440  12  465  510  34
10 EEJ038-2-450-25…  1,800  586  637  12  465  720  34
11 EEJ040-2-500-28…  1,900  581  637  12  465  770  34
12 EEJ043-4-400-20…  2,400  581  537  12  465  510  34

ER
VO
LT
AG
E
IN
LE
T P
IP
E
OU
TL
ET
 PI
PE
1 EC010-1-350S   3.5   10.1   28.9   2,700   350   1   135 380v   15.88   12.70
2 EC013-1-350S   4.7   13.4   38.6   2,700   350   1   135 380v   15.88   12.70
3 EC017-1-400S   6.1   17.4   49.9   3,500   400   1   190 380v   15.88   15.88
4 EC022-1-400S   7.2   21.8   62.4   3,500   400   1   190 380v   15.88   15.88
5 EC026-2-350S   9.4   26.8   72.7   5,400   350   2   135 380v   22.23   15.88
6 EC034-2-350S   11.1   33.6   91.0   5,400   350   2   135 380v   22.23   15.88
7 EC034-2-400S   12.2   34.8   94.2   7,000   400   2   190 380v   22.23   15.88
8 EC044-2-400S   14.4   43.6   117.9   7,000   400   2   190 380v   22.23   15.88
9 EC049-2-450S   17.3   49.6   132.9   10,000   450   2   250 380v   22.23   19.05
10 EC062-2-450S   20.4   61.9   166.3   10,000   450   2   250 380v   22.23   19.05
11 EC065-2-500S   22.8   65.0   173.6   13,000   500   2   420 380v   22.23   19.05
12 EC074-2-550S   26.0   74.3   198.4   15,000   550   2   550 380v   28.58   22.23
13 EC081-2-500S   26.8   81.3   217.2   13,000   500   2   420 380v   28.58   22.23
14 EC093-2-550S   30.7   92.9   248.2   15,000   550   2   550 380v   28.58   22.23
15 EC099-4-450S   34.7   99.1   265.8   20,000   450   4   250 380v   34.93   28.58
16 EC108-2-630S   37.8   108.0   285.6   21,600   630   2   850 380v   34.93   28.58
17 EC124-4-450S   40.9   123.9   240.0   20,000   450   4   250 380v   34.93   28.58
18 EC135-2-630S   44.6   135.0   357.3   21,600   630   2   850 380v   34.93   28.58
19 EC148-4-500S   52.0   148.7   399.4   26,000   500   4   420 380v   41.28   28.58
20 EC162-2-630S   56.7   162.0   428.0   21,600   630   2   850 380v   41.28   28.58
BẢNG THÔNG SỐ KỸ THUẬT DÀN NGƯNG TỤ MODEL EC
TECHNICAL PARAMETERS OF CONDENSER MODEL EC
ỐNG ĐỒNG; CÁNH TỎA NHIỆT BẰNG NHÔM MẠ EPOXY; BƯỚC FIN 2.5MM
Copper pipes; Epoxy coating aluminium fins; Fin pitch: 2.5mm